
ПРИКАЗ 

No '7-Л 
" с;{)" №4/г~ 
г. Мос1<ва 

20~. 

Содержание: О проведении выездной образовательной Школы профсоюзного юпива 

В целях формирования студенческого актива ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

повышения уровня знаний студентов в правовой, социальной и воспитательной сферах, 

популяризации профсоюзной деятельности, выявление студенческих талантов и 

потенциальных лидеров, а также выполнения Комплексного плана внеучебной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести выездную образовательную школу профсоюзного актива -
«Школа профактива 2018» в осеннем семестре 2018/2019 учебного года в период с 24 по 
25 ноября 2018 года. 

2. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. обеспечить финансирование 

указанного мероприятия согласно смете расходов из средств на организацию внеучебной 

работы в 2018 году (Приложение №1). 

3. Рекомендовать Профкому студентов и аспирантов МЭИ (Власов В.А.) 
принять меры по: 

- организации и обеспечению постоянного контроля за ходом подготовки и проведения 
указанного мероприятия; 

- приобретению наградной и сувенирной продукции участникам; 

- обеспечению мероприятия канцелярскими товарами и печатными материалами для 
проведения этапов; 

- организации питания и проживания участников. 

4. Управлению общественных связей (Семенова Е.М.) обеспечить освещение 
указанного мероприятия в средствах массовой информации и на портале МЭИ. 

5. Контроль над исполнением приказа возложить на проректора по работе с 
молодёжью, спорту и безопасности Плотникова А.В" 

Врио ректора Н.Д. Рогалев 


